

INNOVATIONSHUSET DANMARK ApS

Vandværksvej 27
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2020

Jannik Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INNOVATIONSHUSET DANMARK ApS
Vandværksvej 27
2670 Greve

CVR-nr: 31088291
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive konsulentvirksomhed og beslægtede opgaver hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 424 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 342 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		424.804	514.305
Personaleomkostninger		-58.953	-306.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift			207.798
Andre finansielle indtægter		87.394	66.584
Øvrige finansielle omkostninger		-9.395	-2.625
Ordinært resultat før skat		443.850	271.757
Skat af årets resultat	1	-101.557	-64.293
Årets resultat		342.293	207.464
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		342.293	207.464
I alt		342.293	207.464

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		37.485	5.375
Varebeholdninger i alt		37.485	5.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.488	171.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		298.645	1.911.605
Udskudte skatteaktiver		76.000	76.000
Andre tilgodehavender		23.120	0
Tilgodehavender i alt		516.253	2.159.068
Likvide beholdninger		135.123	4.328
Omsætningsaktiver i alt		688.861	2.168.771
Aktiver i alt		688.861	2.168.771

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		190.119	1.847.826
Egenkapital i alt		315.119	1.972.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		101.557	64.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.520	107.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.665	24.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		373.742	195.945
Gældsforpligtelser i alt		373.742	195.945
Passiver i alt		688.861	2.168.771

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.847.826	1.972.826
Betalt udbytte	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	342.293	342.293
Egenkapital, ultimo	125.000	190.119	315.119

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	101.557	64.293
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>101.557</u>	<u>64.293</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1